

Kaitsu on kadottanut elämän valttikortit

JUHA METSO /

► Näyttelijäkurssi kävi kaupungilla drag king -kisan

Ari Lahdenmäki
HELSINGIN SANOMAT

► Kontulalaisen Kaitsun karaoke-esitys oli juuri sellainen, jollaisia olen nähnyt satoja Helsingin juottoloissa. Jokainen ilme ja ele oli kuin suoraan elämän valttikortit väärin pelanneen kolmikymppisen lähiöäijän raihnaisesta ruumiista.

Erikoista on se, että Kaitsu on oikeasti **Inkeri Kivimäki**, Tampereen yliopiston näyttelijätöiden laitokselta valmistunut näyttelijä, jolla valttikortit tuntuvat vielä olevan tallessa.

Kaitsun eleet olivat hieman varovaisia ja kömpelöitä mutta uhmakkaita, kuten pitääkin.

Kivimäen roolihahmo osallistui ravintola Lost & Foundin drag king -kilpaan. Sen järjesti amerikkalainen **Diane Torr**, joka veti Teatterikorkeakoulussa työpajaa miesrooleista.

Yleisöllä oli keskiviikkoiltana hauskaa. Se pääsi myös valitsemaan voittajan huutoäänestyksellä.

Torin oppilaat esittivät pää-

asiassa lauluja ja tanssia. Jokaisessa esityksessä oli oma jujunsa: oli jätkiä eri aikakausilta, koviksia ja pehmomiehiä.

Torr oli itse muuntautunut skottimieheksi. Aksentti oli sen mukainen.

Tylsäksi puolen tunnin show ei käynyt, ja mikä parasta, näyttelijät olivat jalkautuneet ravintolaan Helsingin keskustaan. Show oli ilmainen.

Suurin osa drag-kilpailijoista opiskelee teatterikorkeakoulun neljännellä vuosikursilla. Miehen mallia he olivat hakeneet muun muassa kaupungilta tarkkailemalla miehiä ja näiden arvomaailmaa.

”Tämäniltainen keikka oli ehdottomasti työpajan löysin juttu”, **Sonja Ahlfors** ja **Sofia Törnqvist** sanoivat.

Alforsin ja ”**Rättan**” **Smedlundin** esittämät kovikset **Micke** ja **Rättan** irrottivat yleisöstä voimakkaimmat huudot, tosin **Kristina Alstamin** ja **Lotten Roosin** ja **Marcel** ja **Pelle** ylsivät lähes samaan.

Heidän esityksensä oli hyyeryttävän hauska. **Pelle** oli tukholmalainen pehmomies seitsemänkymmenluvulta, **Marcel** hänen parittaja-asuinen aikalaisensa.

Tuon ajan viihteen henki tiivistyi lyhyeen esitykseen mainiosti.



Mickellä ja Rättanilla on homma hanskassa.